



AKAN handlingsplan 2022-2023

MÅL

Handlingsplanen skal konkretisera arbeidet med AKAN i heradet i perioden den gjeld for

AKAN utvalet

Akan utvalet er eit underutval til AMU. Utvalet er ein arbeidsgruppe med særleg ansvar for førebygging retta mot alle tilsette i Voss herad, og retta mot aktuelle grupper og risikosituasjonar, Når det gjeld enkeltpersonar har utvalet eit ansvar for å utvikle og informere om handtering av individsakar. Utvalet skal ikkje handtere individuelle AKAN-avtaler då dette er eit leiaransvar.

AKAN utval og AKAN kontaktar er for perioden 2022-2023

Namn / funksjon	Rolle:
Trine Langøen - HMS rådgjeva/HR avdeling	Medlem AKA utval, AKAN kontakt
Trude Lydvo - Hovudverneombod	Medlem AKAN utval, AKAN kontakt
Aud Grete Ekestad - HR avdeling	Medlem AKAN utval
Solveig Reinsli - HR avdeling	Medlem AKAN utval
Ida Marie Arntsen - Bedriftshelseteneste 1	Ressursperson AKAN utval

Arbeidsoppgåver	Handling	Ansvar	Når	Utført
Møter i AKAN utvalet	4 møter pr år	HMS rådgjevar	Kvartalsvis	
Informasjon om AKAN til leiarar, tilsette, verneombod, tillitsvalde	Innlemme AKAN i det ordinære HMS-arbeidet. Tema på frukostmøte. Tema på samling for verneombod Tema på møte/ kurs for HTV, eventuelt saman med leiarar og Vo. Bedriftshelsetenesta og AKAN kompetansesenter kan nyttast i arbeid med å få informasjon ut i organisasjonen.	HMS rådgjevar AKAN utvalet		
Leiarsamlingar	Synleggjere i pausar med informasjonsmateriell	AKAN utvalet		
Informasjon på heimesida	Relevant informasjon	HMS rådgjevar		
Informasjon til einingane	Gje generell informasjon og bruka dilemmaverktøy frå AKAN til diskusjon Kan og nytte Bedriftshelsetenesta	AKAN kontaktar/ leiarar		
Aktuelle eksterne kurs og konferansar	Delta på Alor nettverk og AKAN kurs når det er aktuelt innhald	AKAN utvalet/ AKAN kontaktar		
Evaluering og rapportering til AMU-årleg	Rapporterer til AMU i års-meldinga kva AKAN arbeidet har bestått av i året som har gått	HMS rådgjevar AKAN utvalet		



Arbeidsoppgåver	Handling	Ansvar	Når	Utført
Revisjon av rutinar	Kvart 2. år Godkjennast i AMU	HMS rådgjevar	Desember	
Revisjon av Handlingsplan	Kvart 2. år Godkjennast i AMU		Desember	

Dokument – ID

Utarbeidd av: AKAN utvalet

Godkjend av/dato: AMU 08.06.2022.

Revidert: Mai 2022

Neste revisjon: Desember 2023